
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 193 DEL  06-07-2020

OGGETTO: FUORIUSCITA VOLONTARIA LSU DAL BACINO REGIONALE. PRESA

D' ATTO E COMUNICAIONE DET. REG. G06843 DEL 11.06.2020

PREMESSO CHE:

-  il Comune di Antrodoco con delibera di Giunta Comunale n. 155 del 31.12.2020
avente per oggetto “PROROGA LSU ANNUALITA’ 2020” ha prorogato il progetto
LSU per n. 17 lavoratori, per il quale la Regione Lazio con nota a firma del direttore
Dr. Marco Noccioli e del dirigente Dr. Francesco Costanzo, prot.  n. 1019873 del
13.12.2019, ha comunicato “…che le attività connesse ai progetti di lavoratori
Socialmente Utili proseguiranno anche per l’annualità 2020”;

- all’ interno del progetto del Comune di Antrodoco n. 1 LSU ha presentato entro il
31.03.2020, a pena di esclusione, istanza per l’accesso al contributo una tantum per la
fuoriuscita volontaria dal bacino LSU della Regione Lazio;

VISTA la Determina Regionale Lazio n. G06843 del 11.06.2020 pubblicata nel BUR
n. 82 del 30.06.2020 avente per oggetto “Accesso al bonus una tantum” per la
fuoriuscita volontaria dei Lavoratori Socialmente Utili (LSU) dal Bacino Regionale-
- Impegno di spesa di € 865.000,00 sul cap. F31951, fin. 2020, a favore di n. 20 LSU
utilmente inseriti nell’elenco di cui alla Determinazione Dirigenziale n. g05339 DE
06.05.2020;

Considerato che il lavoratore del Comune di Antrodoco risulta inseriti nella
graduatoria dei 20 LSU riportati nell’ allegato A come di seguito riportato:

FLORENZI STEFANIA

Considerato altresì che al punto 3) della determinazione n. G06843 si stabilisce che “i
20 LSU ammessi al contributo si considereranno fuoriusciti dal bacino regionale a
decorrere dal giorno 30/06/2020;
Rilevato che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis
della legge 241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;



VERIFICATO CHE non sussistono adempimenti in materia di privacy;

VISTO il piano triennale della trasparenza, di cui si attesta il rispetto;

VISTO il piano triennale anticorruzione, di cui si attesta il rispetto;

VISTO lo statuto comunale;
VISTO l’art. 183 del D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, recante “Testo Unico sulle
leggi dell’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO il D.lgs. 267 del 18 agosto 2000;

DETERMINA

DI PRENDERE ATTO della Determina della Regione Lazio n. G06843 del
11/06/2020, pubblicata sul Bur n. 82 dell’ 30/06/2020, che stabilisce la fuoriuscita
volontaria dei seguenti LSU e di stabilire nella data del 30/06/2020 la cessazione
della prestazione di lavoro con il Comune di Antrodoco (ultimo giorno di lavoro
29.06.2020) del seguente LSU:

FLORENZI STEFANIA

Di trasmettere copia della presente determinazione all’LSU interessato e di procedere
all’ aggiornamento del sistema di monitoraggio LSU gestito da ANPAL S.p.A. e del
Sistema UNILAV della provincia di Rieti;

      DISPONE

L’invio del presente atto all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti ci competenza;

Una copia del presente provvedimento viene conservata negli atti di questo ufficio
con i documenti giustificativi richiamati.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.193 del 06-07-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- DOTT. LINO MASSIMI -

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  DOTT. LINO MASSIMI -

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.193 del 06-07-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO



ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 06-07-2020  R.A. n°  474

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 06-07-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 06-07-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.193 del 06-07-2020 - Pag. 4- COMUNE
DI ANTRODOCO


